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Männer II

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

  77 Dänikhorst Dänikhorst Hartmut Stamer 04403/1219 josija@t-online.de
 269 Gießelhorst Gießelhorst Hans-Hermann Kunst 04488/71650 juergen.gehrke@ewetel.net
 253 Haarenstroth Haarenstroth Frank Krüger 0171/6912772 frank@krueger65.de
  81 Haarentor Haarentor Helmut Buss 04486/939863
  15 Halsbek Halsbek Helmut Hiljegerdes 04488/5207980 h.hiljegerdes@gmx.de
 255 Hollwege Hollwege Fredo Heibült 04488/72420 fredo.heibuelt@ewetel.net
 288 Holtange Holtange Enno Ammermann 04405/8150
  85 Langebrügge Langebrügge Jan-Konrad zur Loye 04403/81130 kaloy@t-online.de
 256 Langebrügge Langebrügge II Gerold Hinrichs 04486/930903 x4.hinrichs@ewetel.net
  86 Leuchtenburg Leuchtenburg Jürgen Menke 04405/925965 juergen.menke@t-online.de
 226 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede Uwe Meyer 04452/919889 u.meyer@cronbank.de
  87 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld Karl-Heinz Harbers 04405/988016
  88 Portsloge Portsloge I Heino Lübben 0175/3769085 thomas.frahmann@ewetel.net
 270 Querenstede Querenstede I Jan Oltmanns 04403/2166 info@querensteder-muehle.de
 227 Roggenmoor Roggenmoor II Wolfgang Weber 04489/3441 schliep.w@web.de
  90 Roggenmoor Roggenmoor I Hubert Sandstede 04957/3599936 schliep.w@web.de
 271 Sandhatten Sandhatten Frank Hohenstein 04482/8195 f.hohenstein@t-online.de
  57 Specken Specken Andreas Eilers 04403/6023352 domi.schroeder@googlemail.com
 228 Stapel Stapel I Uwe Krutow 04956/4399
  94 Torsholt Torsholt Hergen Bödecker 04488/79410 hergen.boedecker@ewetel.net
 167 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude Henning Hedenkamp 04408/1218 webmaster@bc-vielstedt-hude.de
 272 Westerloy Westerloy Uwe Graalfs 0172/5302271 uwegraalfs@t-online.de
  95 Westerscheps Westerscheps Axel Kasper 0151/68134170 axelkasper62@web.de
 189 Westerstederfeld/Ihorst Westerstederfeld/Ihorst I Rainer Harms 04489/2256 rainer.harms4@ewetel.net

In dieser Klasse nehmen 24 Mannschaften am Pokalwerfen teil.


